[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 18 мая 2020 года
	                                                    № 127

город Глазов

Об утверждении плана мероприятий
ведомственного контроля за соблюдением
муниципальными учреждениями, подведомственными
Администрации муниципального образования
«Глазовский район», законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2020 год

На основании Регламента осуществления ведомственного контроля за соблюдением муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации муниципального образования «Глазовский район», законодательства Российской Федерации в сфере закупок от 09.03.2015 № 36:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля за соблюдением муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации муниципального образования «Глазовский район», законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2020 год.
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 20.12.2019 № 414 «Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля за соблюдением муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации муниципального образования «Глазовский район» законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2020 год».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                       В.В.Сабреков

Набокова Н.М.
5 34 36

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 18.05.2020 № 127

ПЛАН
мероприятий ведомственного контроля за соблюдением муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации муниципального образования «Глазовский район», законодательства Российской Федерации о контрактной системе
в сфере закупок на 2020 год

	№ п.п.
	Объект контроля, наименование мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки

	1.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район»
	с 01.01.2020 по 30.04.2020
	2 квартал 2020 года

	2.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок муниципальным казенным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования «Глазовский район»
	с 01.01.2020 по 30.04.2020
	2 квартал 2020 года

	3.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок муниципальным учреждением культуры «Глазовский районный историко-краеведческий музейный комплекс»
	с 01.01.2020 по 30.04.2020
	2 квартал 2020 года

	4.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Понинская детская школа искусств»
	с 01.01.2020 по 30.04.2020
	2 квартал 2020 года

	5.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок муниципальным учреждением культуры «Глазовская районная централизованная библиотечная система»
	с 01.01.2020 по 30.04.2020
	2 квартал 2020 года

	6.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок муниципальным казенным учреждением «Автобаза Глазовского района»
	с 01.01.2020 по 30.04.2020
	2 квартал 2020 года

image1.png